

CRONOGRAMA FISICO FINANCEIRO

codigo	Serviço	quant.	unid.	valor	valor	Março	Abril	Maio	Junho	Julho	Agosto	Setembro
				unit.R\$	total R\$							
	Sinalização											
82000	Placa de sinalização c/ película refletiva	10,00	m2	431,51	4.315,10	R\$ -	R\$ -	R\$ 1.078,78		R\$ 1.078,78	R\$ 1.078,78	R\$ 1.078,78
82100	Suporte de madeira 3 " x 3 " p/placa de sinalização	8,00	pç	136,44	1.091,52	R\$ -	R\$ -	R\$ 272,88		R\$ 272,88	R\$ 272,88	R\$ 272,88
	Pavimentação											
53260	Colchão de argila p/ pav. Poliedrico	6.427,20	m2	2,12	13.625,66	R\$ -	R\$ -	R\$ 3.036,90	R\$ 3.036,90	R\$ 3.731,20	R\$ 2.363,80	R\$ 1.456,86
50000	Escarificação , regularização compac. Subleito	6.427,20	m2	3,24	20.824,13	R\$ -	R\$ -	R\$ 4.641,30	R\$ 4.641,30	R\$ 5.702,40	R\$ 3.612,60	R\$ 2.226,53
53520	Extração , carga , transp. Assent. Cordão lat. Pedra p/ pedra p/pav. Poliedrico	1.194,00	m	11,09	13.241,46	R\$ -	R\$ -	R\$ 1.519,33	R\$ 1.519,33	R\$ 4.879,60	R\$ 4.214,20	R\$ 1.109,00
52145	Extração,carga , transp. Preparo e assentamento	6.270,27	m2	24,10	151.113,51	R\$ -	R\$ -	R\$ 34.147,29	R\$ 34.147,29	R\$ 40.825,40	R\$ 25.955,70	R\$ 16.037,83
53265	Enchimento c/ pó de pedra p/pav. Poliedrico	130,43	m2	64,64	8.431,00	R\$ -	R\$ -	R\$ 1.851,94	R\$ 1.851,93	R\$ 2.474,42	R\$ 1.392,35	R\$ 860,36
53270	Compactação de pavimento poliedrico	6.427,20	m2	0,53	3.406,42	R\$ -	R\$ -	R\$ 759,22	R\$ 759,23	R\$ 932,80	R\$ 590,95	R\$ 364,22
57510	Contenção lateral c/ solo local p/pav. Poliedrica	1.187,00	m2	1,72	2.041,64	R\$ -	R\$ -	R\$ 235,64	R\$ 235,64	R\$ 756,80	R\$ 653,60	R\$ 159,96
80000	Enleivamento da contenção lateral	1.187,00	m2	10,11	12.000,57	R\$ -	R\$ -	R\$ 1.385,07	R\$ 1.385,07	R\$ 4.448,40	R\$ 3.841,80	R\$ 940,23
	TOTAL GERAL				230.091,00	P. LICITATÓRIO	P. LICITATÓRIO	R\$ 48.928,35	R\$ 47.576,69	R\$ 65.102,67	R\$ 43.976,65	R\$ 24.506,64

ALINE EVELYN FERREIRA GLOOR
ENG. CIVIL - CREA-PR 141864/D